V- box da Praça da Biquinha R$ 2.473,66 
VI - comércio de artigos importados, 

eletrônicos, roupas e acessórios em geral 
R$ 1.580,67 

§ 13 - Para as torres de telefonia de celular que ocupem 
área de até 50m² fica atribuído o valor anual de R$ 6.596,74 (seis mil, quinhentos e 
noventa e seis reais e setenta e quatro centavos).  

§ 14 - Para os estabelecimentos instalados no Município, 
em regime de show room, que ocupem área de até 50m² fica atribuído o valor anual 
de R$ 19.657,81 (dezenove mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta e um 
centavos).  

§ 15 - Os estabelecimentos que utilizem regime misto 
serão classificados como regime de show room.  

§ 16 - São considerados em regime de show room os 
estabelecimentos regularmente instalados no Município que utilizem espaço para